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KAMBODŻA: W OBJĘCIACH APSARY

Kraj: Tajlandia, Kambodża
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/131/

Angkor Wat to świątynia, która jest symbolem Kambodży. Zobaczycie ją wszędzie - na fladze, na banknotach, na
reklamach, pocztówkach. Ta wyprawa to dużo więcej niż Angkor Wat. To też pływające wioski, piękne plaże, zielone
wyspy, królewskie pałace, buddyjskie świątynie i wspaniali, pogodni ludzie. Spędziecie też kilka dni w
energetycznym Bangkoku i przekonacie się, czy tajska kuchnia naprawdę jest taka dobra.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1 - 2: PRZELOT DO BANGKOKU

Wylot z Polski i przylot do Bangkoku kolejnego dnia. Po zakwaterowaniu w hotelu udamy się na spacer po okolicy i
odkryjemy pierwsze smaki azjatyckiej kuchni buszując po lokalnych bazarach.

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

DZIEŃ 3: BANGKOK: SZMARAGDOWY BUDDA, WAT ARUN

Tego dnia zobaczymy m.in. świątynię Szmaragdowego Buddy, Wielki Pałac, Świątynię Leżącego Buddy
oraz piękną Wat Arun. Popłyniemy łódką po kanałach najstarszej dzielnicy Bangkoku, gdzie będziemy mogli
podglądać codzienne życie mieszkańców domów na wodzie.

DZIEŃ 4: BANGKOK - SIEM REAP

Wyjazd do Siem Reap w Kambodży (całodniowa podróż). Wieczorem dla chętnych kolacja połączona z pokazem
tańców khmerskich tancerek - apsar (koszt ok. 22 USD).

DZIEŃ 5: ANGKOR WAT

Zwiedzanie jednego z najwspanialszych, a z pewnością największego, kompleksów świątynnych na świecie -
Angkor Wat. Zapomniany przez stulecia porósł dżunglą, aby zostać odkryty dla świata ponownie w XIX wieku.
Główna świątynia Angkor Wat, z charakterystycznymi wieżami, cieszy się ogromną popularnością, dlatego po
obejrzeniu wschodu słońca nad wieżami Angkor Wat skupimy się na mniej uczęszczanych świątyniach, w tym
naszej ulubionej - Preah Khan. Odwiedzimy również taras słoni i taras trędowatego króla, świątynie Ta
Prohm i Bayon.

DZIEŃ 6: ŚWIĄTYNIE ANGKORU - BANTEAY SREI - JEZIORO TONLE SAP

Dalszy ciąg zwiedzania ukrytych w dżungli kompleksów świątynnych m.in. dedykowana hinduskiemu bogowi Shivie
Banteay Srei. Dla chętnych dodatkowo wycieczka do pływającej wioski na jeziorze Tonle Sap (koszt ok. 20
USD).

DZIEŃ 7: SIEM REAP – PHNOM KULEN

Dzień wolny. Możliwość skorzystania z różnorodnych wycieczek: trekkingu do lokalnych wiosek (koszt ok. 40
USD) lub całodniowej wycieczki na górę Phnom Kulen z sanktuarium buddyjskim na szczycie. Podczas tej
wycieczki można wykąpać się w wodospadach otoczonych bujną tropikalną roślinnością i będziemy mieli okazję
podziwiać wyryte w skałach podwodne płaskorzeźby. Po drodze można wstąpić do muzeum min lądowych,

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/131/kambodza-tajlandia.html
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założone przez znanego w całej Kambodży Aki Ra (wstęp/datek ok. 3 USD). Skromna wystawa zabierze nas w
niedaleką przeszłość Kambodży i opowie historię Kmera, który postanowił za wszelką cenę naprawić uczynione zło.

DZIEŃ 8: PRZEJAZD DO PHNOM PENH

Przejazd autobusem z Siem Reap do Phnom Penh. Odpoczynek. Wieczorne wyjście do miasta. 

DZIEŃ 9: PHNOM PENH: PAŁAC KRÓLEWSKI, SREBRNA PAGODA, POLA ŚMIERCI

Zwiedzamy stolicę Kambodży. Zobaczymy Pałac Królewski i Srebrną Pagodę. Aby poznać i zrozumieć tragiczną
historię tego niezwykłego państwa udamy się na Pola Śmierci i do więzienia S–21 (obecnie muzeum), w którym
Czerwoni Khmerzy przetrzymywali i torturowali przedstawicieli kambodżańskiej inteligencji.

DZIEŃ 10: ZATOKA TAJSKA - WYSPA KOH RONG

Rano wyjazd autobusem z Phnom Penh na południe nad Zatokę Tajską. Po dotarciu do popularnej miejscowości
wypoczynkowej Sihanoukville dalej popłyniemy na rajską wyspę Koh Rong. 

DZIEŃ 111 - 12: WYSPA KOH RONG - PLAŻA

Po trudach zwiedzania czas na reklaks! Wyspa Koh Rong jest piękną, zieloną oazą. Pośród jej lasów kryją się
sezonowe wodospady. Plaże o różnych kolorach piasku (białym, beżowym, a nawet różowym) zachęcają do
odpoczynku, a bogactwo fauny morskiej do nurkowania. Okazja do niespiesznego zajadania się owocami morza i
opijania świeżym sokiem z kokosa.

DZIEŃ 13: WYSPA KOH RONG - SIHANOUKVILLE

Rano wrócimy do Sihanoukville.

DZIEŃ 14: SIHANOUKVILLE - BANGKOK

Przejazd z Sihanoukville na lotnisko w Phnom Penh i dalej przelot do Bangkoku. Odpoczynek, ewentualnie
spacer po dzielnicy rozrywki Patpong lub kolacja w China Town.

DZIEŃ 15: BANGKOK: CHINATOWN, ZŁOTY BUDDA

Ostatni dzień w Bangkoku. Zobaczymy posąg Złotego Buddy, odwiedzimy chińską dzielnicę. Transfer na
lotnisko. Wieczorem wylot powrotny do kraju.

DZIEŃ 16: POWRÓT DO POLSKI

Podróż powrotna do Polski

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
01.11 - 16.11.2025 3550.00 EUR + 1000.00 PLN
08.01 - 23.01.2026 3650.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

prywatny minibus na całej trasie według programu
bilety na prom Sihanoukville - Koh Rong - Sihanoukville

Zakwaterowanie

10 noclegów w hotelach (pokoje 2-os. z łazienką)
3 noclegi w hotelu, guesthousie lub bungalowie na wyspie Koh Rong

Lokalny przewodnik
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Angkor Wat

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
wizy do Kambodży: ok. 30 USD/os.
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie; lokalnych przewodników; opłat wjazdowych i
wyjazdowych, transportu lokalnego w miastach (taxi, riksze itp.): ok. 150 USD
wyżywienia: ok. 15-20 USD/os. dziennie
atrakcji dla chętnych

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

